

Husdyrforsikring

Dokumenter med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Winterbergh Forsikring

Produkt: Husdyr



For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?

Winterbergh sin husdyrforsikring dekker dødsfall og veterinærutgifter.



Hva dekker forsikringen?

Veterinærutgifter:

- ✓ Sykdom
- ✓ Ulykke
- ✓ Medisiner
- ✓ Tannskade som følge av ulykke
- ✓ MR, CT og scintigrafi
- ✓ Kreftbehandling med cellegift eller stråling
- ✓ Utgifter til keisersnitt/fødselshjelp
- ✓ Fysioterapi/rehabilitering
- ✓ Veterinærutgifter for valpekull

Dødsfall:

- ✓ Avlivning av dyrevelferdsmessig årsak
- ✓ Erstatning ved dødsfall
- ✓ Nedsatt bruksverdi for hund
- ✓ Erstatning ved forsvunnet hund



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall for sykdom/lidelse som forelå da forsikringen trådte i kraft.
- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall som skyldes medfødte og-/eller arvelige lidelser.
- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall etter opphør av forsikringen, selv om sykdommen eller skaden inntraff i forsikringstiden.
- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall forårsaket av parasitter eller smitte som hunden har ført med seg da den ble importert til Norge.
- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall som skyldes sinnslidelse, innbilt svangerskap, unormalt temperament, nervøsitet, eller andre atferdsmessige lidelser.
- ✗ Veterinærutgifter, tapt bruksverdi eller dødsfall som skyldes eiers/ansvarliges mishandling eller vanskjøtsel, eller at veterinærens anvisninger ikke er fulgt.
- ✗ Veterinærutgifter ved sykdom, feil eller svakheter som husdyret hadde da forsikringen trådte i kraft, eller som er blitt påvist eller har vist symptomer innen 20 dager etter at forsikringen ble kjøpt.
- ✗ Tannsykdommer/tannstillingsfeil
- ✗ Alternativ behandling
- ✗ Kastrering



Begrensninger i forsikringen?

- ! Keisersnitt/fødselshjelp dekkes én gang i løpet av dyrets levetid under forutsetning at dyret har vært sammenhengende forsikret i mer enn ett år med tilsvarende dekning.
- ! Forsikringen har sumbegrensninger, forutsetninger og unntak for enkelte dekninger. For fullstendig oversikt, se vilkår.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Veterinærforsikringen dekker sykdom og ulykke som oppstår i Norden.
- ✓ Livsforsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi Winterbergh korrekt informasjon ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere Winterbergh om endringer. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Winterbergh uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan skal jeg betale?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder til 23.59 siste dato i avtaleperioden. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.